

	Сортировка круглого леса																						
11	Мастер сортировки круглого леса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех лесопиления № 1																						
12	Крановщик КБ-572Б	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех лесопиления № 2																						
15	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 1 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 2 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДТЦ																						
19	Водитель грузового автомобиля (Камаз самосвал)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель грузового автомобиля (Shachman)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля Камаз	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля УАЗ	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор фронтального погрузчика (956 LG)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор фронтального погрузчика (Volvo 120)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор фронтального погрузчика (956 FH)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Оператор вилочного погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																						
33	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Верхний склад																						
34	Начальник верхнего склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех производства ДТГ																						
36	Дизелист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
37	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гусельников Сергей Владимирович

Главный инженер ООО "ЛесСервис"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер ООО "ЛесСервис"

(должность)

(подпись)

Копейкина Ольга Михайловна

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Специалист по кадрам
ООО "ЛесСервис"

(должность)

(подпись)

Заречнева Аниа Васильевна

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Специалист по экономике труда

(должность)

(подпись)

Скрипко Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Специалист по охране труда
ООО "ЛесСервис"

(должность)

(подпись)

Бурмакина Валентина Александровна

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5648

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власенко Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

16.11.2021

(дата)

